

Windpark Guntersblum K/S
Parallelvej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 80 99 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Finn Ballegaard Pilgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Windpark Guntersblum K/S Parallelvej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 80 99 92
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Ballegaard Pilgaard Kristensen Eilif Nørgaard Niels Otte
Komplementar	Komplementarselskabet Windpark Guntersblum ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Windpark Guntersblum ApS & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indirekte at eje og drive vindmøller i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 1.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.052	0
Bruttoresultat	-2.052	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	903.005	1.788.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.091	-120.279
Årets resultat	854.862	1.668.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.072.063	-19.059.616
Overføres til overført resultat	2.926.925	20.727.746
Disponeret i alt	854.862	1.668.130

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.706.579	17.778.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.706.579</u>	<u>17.778.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.706.579</u>	<u>17.778.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>163.172</u>	<u>29.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.172</u>	<u>29.714</u>
	Aktiver i alt	<u>15.869.751</u>	<u>17.808.356</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Kommanditkapital	18.000.000	18.000.000
	Ikke indbetalt kommanditkapital	-7.000.000	-7.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.333.859	17.405.922
	Overført resultat	<u>-10.831.501</u>	<u>-13.759.138</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.502.358</u>	<u>14.646.784</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>297.460</u>	<u>2.231.790</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.460</u>	<u>2.231.790</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	859.823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>69.933</u>	<u>69.959</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.933</u>	<u>929.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.393</u>	<u>3.161.572</u>
	Passiver i alt	<u>15.869.751</u>	<u>17.808.356</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Kommandit- kapital	Ikke indbetalt kommandit- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	33.000.000	-22.000.000	36.465.538	-34.512.669	12.952.869
Nedsættelse af kommanditkapital	-15.000.000	15.000.000	0	0	0
Resultatdisponering	0	0	-19.059.616	20.727.746	1.668.130
Kursregulering	0	0	0	25.785	25.785
Egenkapital 1. januar 2021	18.000.000	-7.000.000	17.405.922	-13.759.138	14.646.784
Resultatdisponering	0	0	-2.072.063	2.926.925	854.862
Kursregulering	0	0	0	712	712
	18.000.000	-7.000.000	15.333.859	-10.831.501	15.502.358

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.091	120.279
	<u>46.091</u>	<u>120.279</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	372.720	372.720
Kostpris 31. december 2021	<u>372.720</u>	<u>372.720</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	17.405.922	36.465.538
Årets resultat	902.537	1.788.409
Udligning af mellemregning	-2.974.600	-20.776.604
Kursregulering	0	-71.421
Opskrivninger 31. december 2021	<u>15.333.859</u>	<u>17.405.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.706.579</u>	<u>17.778.642</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Windpark Guntersblum ApS & Co. KG	Tyskland	100 %

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ikke indbetalt stamkapital er stillet til sikkerhed for garantistillende pengeinstitut.

Vindmøller, indtægter og bankkonti i datterselskab er stillet til sikkerhed for pengeinstitut.

Selskabet har afgivet garantier for 1,3 mio. kr. til sikkerhed for nedtagning af datterselskabets vindmøller.